
UCHWAŁA NR 1697/13 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  20  lutego 2013 r. 
 

W SPRAWIE: 

w sprawie wyboru podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych oraz 
podziału środków na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej w 2013 r. 
 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), 
art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.) oraz § 3 uchwały  
Nr XXV/436/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 listopada 2012r.  
w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2013 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wybiera się podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych i ustala się podział 
środków na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej w 2013 r. zgodnie z  załącznikiem do 
uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 



Załącznik do uchwały nr  1697/13 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  20 lutego 2013 r. 
Podział środków finansowych dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej w 2013 roku /dział 926 – kultura fizyczna, rozdział 92605 – zadania 
 w zakresie kultury fizycznej, § 2820/ 

 
 
Lp 

 
Nazwa stowarzyszenia 

 
Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt realizacji 
zadania 

Kwota 
wnioskowana 

Proponowana 
wysokość 
dotacji  
w 2013 r. 

I. Zadanie 1 Szkolenie kadr wojewódzkich młodzieży 
uzdolnionej sportowo w kategoriach: 
młodzika oraz juniora i młodzieżowca w 
ramach kadry B – zawodników nie ujętych 
w limitach Polskich Związków Sportowych 
w tym: 
 

  192.000,00 

1. Świętokrzyska 
Federacja Sportu w 
Kielcach 

Szkolenie kadr wojewódzkich młodzieży 
uzdolnionej sportowo w kategoriach: 
młodzika oraz juniora i młodzieżowca w 
ramach kadry B – zawodników nie ujętych w 
limitach Polskich Związków Sportowych. 

605.000,00 192.000,00 192.000,00 

  Razem zadanie 1: 
 

  192.000,00 

II. Zadanie 2 Dofinansowanie udziału dyscyplin 
sportowych w wojewódzkim i krajowym 
systemie szkolenia i współzawodnictwa 
sportowego /dotyczy następujących 
dyscyplin: akrobatyka sportowa, 
badminton, boks, brydż sportowy, biathlon 
letni i zimowy, judo, kolarstwo, 

  604.000,00 



koszykówka , lekka atletyka, łucznictwo, 
piłka nożna, piłka ręczna, podnoszenie 
ciężarów, jeździectwo, szachy, taekwondo 
olimpijskie, tenis, tenis stołowy, 
narciarstwo, strzelectwo sportowe, 
pływanie, piłka wodna, piłka siatkowa, 
triathlon, trójbój siłowy, zapasy, 
żeglarstwo, bilard, kickboxing/. 
Doszkalanie instruktorów, trenerów i 
sędziów. Podsumowanie współzawodnictwa 
sportowego dzieci i młodzieży 
Województwa Świętokrzyskiego za 2013 
rok w tym: 
 

1. Świętokrzyska 
Federacja Sportu w 
Kielcach 

Dofinansowanie udziału dyscyplin 
sportowych w wojewódzkim i krajowym 
systemie szkolenia i współzawodnictwa 
sportowego /dotyczy następujących 
dyscyplin: akrobatyka sportowa, badminton, 
boks, brydż sportowy, biathlon letni i 
zimowy, judo, kolarstwo, koszykówka , lekka 
atletyka, łucznictwo, piłka nożna, piłka 
ręczna, podnoszenie ciężarów, jeździectwo, 
szachy, taekwondo olimpijskie, tenis, tenis 
stołowy, narciarstwo, strzelectwo sportowe, 
pływanie, piłka wodna, piłka siatkowa, 
triathlon, trójbój siłowy, zapasy, żeglarstwo, 
bilard, kickboxing/. Doszkalanie 
instruktorów, trenerów i sędziów. 
Podsumowanie współzawodnictwa 
sportowego dzieci i młodzieży Województwa 
Świętokrzyskiego za 2013 rok. 

608.000,00 604.000,00 604.000,00 



2. Kieleckie 
Stowarzyszenie 
Sportowe Kielce w 
Kielcach 

Udział w turnieju ogólnopolskim, 
międzynarodowym, meczach ligowych oraz 
w zgrupowaniu sportowym. 
 

103.644,00 87.000,00 0 

   
Razem zadanie 2 

   
604.000,00 

 
III
. 

Zadanie 3 Organizacja zawodów półfinałowych i 
finałowych Wojewódzkich Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej w relacji Szkół 
Podstawowych i Gimnazjów. 
Dofinansowanie udziału mistrzów 
województwa w ogólnopolskich Igrzyskach 
Młodzieży Szkolnej w tym: 
 

  180.000,00 

1. Wojewódzki Szkolny 
Związek Sportowy w 
Kielcach 

Organizacja zawodów półfinałowych i 
finałowych Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej w relacji Szkół Podstawowych i 
Gimnazjów. Dofinansowanie udziału 
mistrzów województwa w ogólnopolskich 
Igrzyskach Młodzieży Szkolnej. 

279.535,60 180.000,00 180.000,00 

   
Razem zadanie 3: 
 

   
180.000,00 

 
IV
. 

Zadanie 4 Upowszechnianie sportu w środowisku 
wiejskim, małomiasteczkowym na 
poziomie województwa. Udział 
reprezentantów środowiska wiejskiego w 
szkoleniu młodzieży uzdolnionej sportowo. 
Dofinansowanie udziału reprezentantów 
Ludowych Zespołów Sportowych w 
ogólnopolskich imprezach w tym: 

  210.000,00 



 
1. Świętokrzyskie 

Zrzeszenie Ludowe 
Zespoły Sportowe w 
Kielcach 

Upowszechnianie sportu w środowisku 
wiejskim, małomiasteczkowym na poziomie 
województwa. Udział reprezentantów 
środowiska wiejskiego w szkoleniu 
młodzieży uzdolnionej sportowo. 
Dofinansowanie udziału reprezentantów 
Ludowych Zespołów Sportowych w 
ogólnopolskich imprezach. 
 

243.830,00 210.000,00 210.000,00 

2. Uczniowski Klub 
Sportowy „PILAWA” 
w Moskorzewie 

VII Międzypowiatowy Turniej 
Kościuszkowski piłki siatkowej dziewcząt i 
chłopców. 
 

7.700,00 6.930,00 0 

3. Ludowy Zespół 
Sportowy w Samborcu 

Upowszechnianie sportu w środowisku 
wiejskim, małomiasteczkowym na poziomie 
województwa. Udział reprezentantów 
środowiska wiejskiego w szkoleniu 
młodzieży uzdolnionej sportowo. 
Dofinansowanie udziału reprezentantów 
Ludowych Zespołów Sportowych w 
ogólnopolskich imprezach. 
 

32.500,00 21.500,00 0 

4. Pływacki Klub 
Sportowy „PIRANIA” 
w Kazimierzy Wielkiej 

Prowadzenie działalności mającej na celu 
popularyzację i rozwój nauki pływania wśród 
dzieci i młodzieży na terenie gminy 
Kazimierza Wielka. 
 

11.000,00 7.000,00 0 

   
Razem zadanie 4: 
 

   
210.000,00 

V. Zadanie 5 Upowszechnianie sportu wśród osób    



niepełnosprawnych, organizacja zawodów 
wojewódzkich oraz udział reprezentantów  
w zawodach ogólnopolskich i 
międzynarodowych w tym: 

50.000,00 

1. Zrzeszenie Sportu i 
Rehabilitacji „Start” w 
Kielcach 

Upowszechnianie sportu wśród osób 
niepełnosprawnych, organizacja zawodów 
wojewódzkich oraz udział reprezentantów w 
zawodach ogólnopolskich i 
międzynarodowych. 

65.945,00 49.295,00 37.000,00 

2. Stowarzyszenie 
Przyjaciół Domu 
Pomocy Społecznej 
„Otwarte Serca” w 
Łagiewnikach 

IV Wojewódzki Turniej Osób 
Niepełnosprawnych w Bocce. 

4.984,00 4.484,00 2.000,00 

3. Stowarzyszenie na 
Rzecz Potrzebujących 
„Wielki Grosz” przy 
Domu Pomocy w 
Zborowie 

I Wojewódzki Turniej Tańca Sportowego 
Osób Niepełnosprawnych Zborów 2013. 

5.000,00 4.000,00 2.000,00 

4. Stowarzyszenie 
Przyjaciół Domu 
Pomocy S społecznej w 
Gnojnie 

XXI Świętokrzyski Turniej Piłki Nożnej Osób 
Niepełnosprawnych – Gnojno 2013. 

5.440,00 4.800,00 2.000,00 

5. Kielecki Klub 
Sportowy Głuchych 
„Surdus” w Kielcach 

Eliminacje do Pucharu Polski w piłce nożnej 
7- osobowej na murawie mężczyzn. 

23.000,00 4.600,00 2.000,00 

6. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej „Sprawni 
Razem” w Kielcach 
 

Mistrzostwa Województwa w różnych 
dyscyplinach sportowych dla osób z 
upośledzeniem umysłowym. 

17.235,00 9.900,00 3.000,00 

7. Polski Związek Upowszechnianie sportu wśród dzieci i 13.730,00 12.230,00 2.000,00 



Niewidomych Okręg 
Świętokrzyski w 
Kielcach 
 

młodzieży niewidomych i słabo widzących w 
Województwie Świętokrzyskim.  

   
Razem zadanie 5: 
 

   
50.000,00 

VI
. 

Zadanie 6 Organizacja i podsumowanie 
wojewódzkiego Turnieju Miast i Gmin 
Województwa Świętokrzyskiego w tym: 
 

  4.000,00 

1. Świętokrzyski Związek 
Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej w Kielcach 
 

Organizacja i podsumowanie Wojewódzkiego 
Turnieju Miast i Gmin w ramach XIX 
Europejskiego Tygodnia Sportu dla 
Wszystkich. 

10.150,00 7.500,00 4.000,00 

   
Razem zadanie 6: 
 

   
4.000,00 

VI
I. 

Zadanie 7 Organizacja wojewódzkich zawodów w 
ratownictwie wodnym oraz udział w 
zawodach ogólnopolskich w tym: 
 

   
12.000,00 

1. Wojewódzkie Wodne 
Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe w Kielcach 
 

Konkurs Drużyn WOPR pn. „Ratujemy 
Tonących”. 

9.200,00 8.000,00 6.000,00 

2. Wojewódzkie Wodne 
Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe w Kielcach 
 

IX Otwarte Indywidualne Mistrzostwa 
Województwa Świętokrzyskiego w 
ratownictwie wodnym – Jędrzejów; XI 
Mistrzostwa Grup Szybkiego Reagowania na 
wodzie – Lubrzanka. 

5.780,00 5.000,00 4.000,00 



3. Wojewódzkie Wodne 
Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe w Kielcach 
 

Konkurs rysunkowy pn. „Bezpieczny 
wypoczynek nad wodą”. 

2.350,00 2.000,00 2.000,00 

   
Razem zadanie 7: 
 

  12.000,00 

VI
II 

Zadanie 8 Realizacja zadań wynikających z 
Programu Świętokrzyska Akademia 
Sportu w tym: 

  150.000,00 

1. Uczniowski Klub 
Sportowy „Junior” w 
Niedźwicach 

Powszechny program popularyzacji sportu 
wśród dzieci w środowisku wiejskim 
/narciarstwo, badminton, łucznictwo/. 

7.800,00 7.000,00 0 

2. Katolicki Ludowy 
Integracyjny 
Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Szachowy „GAMBIT” 
w Starachowicach 
 

Szachy w szkole – Akcja promująca szachy w 
środowisku szkół wiejskich; Szachy w gminie 
– Akcja promująca rywalizację sportową w 
szachach. 

9.300,00 7.000,00 3.300,00 

3. Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy „HARU” w 
Sukowie 

Rowerem przez krainę „latających 
czarownic”. 

11.810,00 7.000,00 3.300,00 

4. Stowarzyszenie 
Przyjaciół Domu 
Pomocy Społecznej 
„Otwarte Serca” w 
Łagiewnikach 

Trenuj i graj w bilard. 7.199,00 6.131,50 3.300,00 

5. Uczniowski Klub 
Sportowy 
„Nadwiślanka” w 

„Start po zdrowie” /piłka nożna, piłka 
siatkowa, pływanie/. 

9.820,00 7.000,00 3.300,00 



Opatowcu 
6. Uczniowski Ludowy 

Klub Sportowy w 
Stopnicy 
 

Popularyzowanie gry w piłkę siatkową wśród 
dzieci i młodzieży poprzez organizowanie 
zawodów sportowych i turniejów. 

8.475,00 6.975,00 3.300,00 

7. Klub Sportowy „ŚWIT” 
w Działoszycach 

„Świt tenis CUP”. 7.934,00 7.000,00 0 

8. Uczniowski Klub 
Sportowy „Stara 
Słupia” w Starej Słupi 
 

Cykl treningów i zawodów w bilardzie dla 
dzieci i młodzieży. 

7.700,00 7.000,00 3.300,00 

9. Ludowy Klub Biegacza 
„Rudnik” w Rudniku 

Masowe biegi przełajowe w środowisku 
wiejskim na terenie Powiatu 
Starachowickiego i Ostrowieckiego dla dzieci 
i młodzieży. 
 

10.200,00 8.400,00 0 

10. Uczniowski Klub 
Sportowy „Miłek” w 
Chotlu Czerwonym  

Świętokrzyska Akademia Sportu w Bilardzie. 7.800,00 7.000,00 3.300,00 

11. Gminny Klub Sportowy 
„GKS Górno” w Górnie 
 

Bo każdy chłopak piłkę kopie – śladami 
Włodzimierza Smolarka”. 

9.050,00 7.000,00 3.300,00 

12. Uczniowski Klub 
Sportowy „UKS 
Gimnazjum Górno” w 
Górnie 

„Klub Miłośników Sportu” /turnieje 
siatkówki, tenisa stołowego, zawody lekkiej 
atletyki, gimnastyka korekcyjna/.  

9.250,00 7.000,00 3.300,00 

13. Świętokrzyskie 
Zrzeszenie  Ludowe 
Zespoły Sportowe w 
Kielcach 
 

Eliminacje i Finał Wojewódzkiego Turnieju 
Piłki Nożnej Dziewcząt /rocznik2000 i 
młodsze/. 

6.880,00 5.880,00 3.300,00 

14. Międzyzakładowy Klub Gminna Liga Piłki Nożnej Dziewcząt i 8.580,00 6.980,00 3.300,00 



Sportowy „ALIT” w 
Ożarowie 

Chłopców w kategorii Szkół Podstawowych. 

15. Stowarzyszenie Na 
Rzecz Rozwoju Gminy 
Sadowie „RoSa” w 
Sadowiu 
 

„Integracja i propagowanie kultury fizycznej 
poprzez grę w bilarda przez dzieci i młodzież 
Gminy Sadowie. 

11.080,00 7.000,00 3.300,00 

16. Klub Sportowy 
„MAROL” w 
Jacentowie 

Krzewienie Kultury Fizycznej i wysokiej 
sprawności sportowej przez aktywne 
uprawianie sportu poprzez dzieci i młodzież 
Gminy Sadowie. 
 

10.800,00 7.000,00 3.300,00 

17. Świętokrzyski 
Regionalny Związek 
Kolarski w Kielcach 

Organizacja zawodów masowych w 
kolarstwie dla dzieci i młodzieży. 

17.400,00 13.200,00  

18. Uczniowski Klub 
Sportowy „START” w 
Świętej Katarzynie 

Nauka jazdy konnej dla dzieci w wieku 11 – 
12 lat. 

7.700,00 7.000,00 3.300,00 

19. Uczniowski Klub 
Sportowy „PILAWA” 
w Moskorzewie 

Spółdzielcza Liga Siatkówki 2013. 7.700,00 6.930,00 0 

20. Uczniowski Klub 
Sportowy „PILAWA” 
w Moskorzewie 
 

IV Międzygminne Grand Prix Moskorzewa w 
tenisie stołowym. 

7.700,00 6.930,00 3.300,00 

21. Uczniowski Ludowy 
Klub Sportowy 
„Olimp” we Wzdole 
Rządowym 

Siatkówka dla wszystkich – gminna liga mini 
piłki siatkowej dziewcząt i chłopców. 

7.800,00 7.000,00 3.300,00 

22. Gminny Klub Sportowy 
Strzelec w Chrobrzu 

Badminton – recepta na zdrowe życie. 2.300,00 1.650,00 0 

23. Uczniowski Klub „Przez sport do kariery” /koszykówka/. 4.400,00 3.960,00 0 



Sportowy ZOTA w 
Złotej 

24. Stowarzyszenie 
Spektrum Możliwości 
w Miedzianej Górze 

Warto pływać – cykl zajęć z nauki pływania.. 9.720,00 7.000,00 3.300,00 

25. Uczniowski Klub 
Sportowy przy Szkole 
Podstawowej im. 
Stefana Żeromskiego w 
Mąchocicach 
Scholasterii 
 

I ty możesz trenować łucznictwo /cykl zajęć 
łuczniczych/.. 

7.000,00 6.300,00 3.300,00 

26. Klub Sportowy 
„WISŁA” w Nowym 
Korczynie 

Turniej sołectw w bilardzie dla dzieci i 
młodzieży. 

8.000,00 7.000,00 3.300,00 

27. Klub Sportowy 
„WISŁA” w Nowym 
Korczynie 

Organizacja cyklu turniejów piłkarskich 
Nowy Korczyn Cup 2013. 

8.050,00 7.000,00 0 

28. Uczniowski Klub 
Sportowy „Tęcza” 
Zagnańsk w Zagnańsku 

Organizacja turniejów, zawodów z zakresu 
badmintona i piłki siatkowej. 

7.730,00 6.530,00 0 

29. Ostrowieckie 
Stowarzyszenie 
Wspierania Rozwoju 
Sportu w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 
 

Propagowanie piłki nożnej jako wspólnego 
mianownika w szerzeniu kultury fizycznej w 
gminach ościennych. 

13.770,00 7.000,00 3.300,00 

30. Klub Sportowy 
BASZTA” w 
Rytwianach 
 

Organizacja cyklu turniejów „Dzikich 
Drużyn” w piłce nożnej dla dzieci i młodzieży 
z terenu gminy Rytwiany. 

7.752,00 6.952,00 0 

31. Klub Sportowy Wakacje z Basztą. Organizacja imprez 7.772,00 6.972,00 3.300,00 



BASZTA” w 
Rytwianach 

sportowych dla dzieci z terenu Gminy 
Rytwiany w tenisie stołowym, badmintonie, 
siatkówce plażowej, streetballa /koszykówka 
2-osobowa/. 
 

32. LZS VICTORIA Bizon 
Kurozwęki w 
Kurozwękach 

Cztery pory roku z piłką nożną w 
Kurozwękach – cykl czterech turniejów oraz 
szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu piłki 
nożnej. 

10.390,00 6.990,00 3.300,00 

33. Uczniowski Klub 
Sportowy TUMLIN w 
Tumlinie Węgle  

Organizacja cyklu imprez sportowo – 
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w 
szachach i bilardzie. 

3.500,00 3.000,00 0 

34. Ludowy Zespół 
Sportowy w Samborcu 

„Kreatywnie bo sportowo, kolorowo, 
odjazdowo”- cykl imprez sportowo 
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży. 
 

6.590,00 4.564,00 2.400,00 

35. Buski Klub Jeździecki 
WIRAŻ W Busku 
Zdroju 

„Galopem po zdrowie – organizacja zajęć 
rekreacyjno – sportowych dla dzieci i 
młodzieży w formie jazdy konnej”. 

9.500,00 7.000,00 3.300,00 

36. Uczniowski Klub 
Sportowy „ATLAS” w 
Bodzentynie 

Nauka pływania dla dzieci i młodzieży. 8.000,00 7.000,00 3.300,00 

37. Uczniowski Klub 
Sportowy „AS” w 
Małogoszczu 

Akademia pływania dla dzieci i młodzieży ze 
Szkoły Podstawowej w Małogoszczu. 
 

9.240,00 7.000,00 3.300,00 

38. Świętokrzyski Związek 
Badmintona w Kielcach 

Świętokrzyska Akademia Badmintona dla 
dzieci klas 0 – III. 

7.750,00 7.000,00 3.300,00 

39. Uczniowski Ludowy 
Klub Sportowy 
Włoszczowice we 
Włoszczowicach 
 

Każdy może zostać Robin Hoodem /treningi, 
zawody w łucznictwie/. 

8.100,00 7.000,00 3.300,00 



40. Gminny Klub Sportowy 
w Szydłowie 

„Uprawiamy sport przez cały rok – latem 
gramy w nogę a zimą w ping – ponga”. 

6.000,00 5.000,00 2.400,00 

41. Ludowo – Uczniowski 
Klub Sportowy 
„PARTYZANT” w 
Wielkiej Wsi 
 

Wąchocka Sportowa Liga Szkół 
Podstawowych /piłka nożna, piłka ręczna, 
piłka siatkowa, badminton/. 

7.714,00 6.914,00 3.300,00 

42. Nauczycielskie 
Stowarzyszenie Sportu, 
Rekreacji i Turystyki 
„FANACTIVE” w 
Sędziszowie 

„Sportowo nakręceni” – organizacja imprez 
sportowych dla dzieci i młodzieży szkolnej 
gminy Sędziszów. 

8.550,00 7.000,00 3.300,00 

43. Miejsko – Gminne 
Towarzystwo Sportowe 
w Działoszycach 

Organizacja imprez sportowych promujących 
zdrowy styl życia i zachęcających do 
uprawiania sportu. 

8.000,00 7.000,00 3.300,00 

44. Uczniowski Ludowy 
Klub Sportowy „Orły” 
w Bodzentynie 

Międzygminne Turnieje w piłkę siatkową 
dziewcząt i chłopców. 

7.700,00 6.900,00 0 

45. Uczniowski Ludowy 
Klub Sportowy „Orły” 
w Bodzentynie 

Nauka pływania skierowana dla młodzieży 
ULKS „Orły” w Bodzentynie. 

7.200,00 6.500,00 3.300,00 

46. Ochotnicza Straż 
Pożarna w Solcu Zdroju 

Rośnij zdrowo na sportowo/ imprezy 
sportowe w piłce siatkowej, koszykówce, 
piłce nożnej, tenisie stołowym/. 
 

7.790,00 7.000,00 3.300,00 

47. Ludowy Uczniowski 
Katolicki Klub 
Sportowy „LUKKS” w 
Kielcach 
 

I Szachowy Turniej Grand Prix Powiatu 
Ostrowieckiego. 

21.230,00 7.000,00 3.300,00 

48. Uczniowski Klub 
Sportowy „Rakieta” w 

Organizacja wolnego czasu dla dzieci i 
młodzieży upośledzonych umysłowo /zajęcia 

8.000,00 7.000,00 3.300,00 



Cudzynowicach i imprezy w piłce nożnej, tenisie stołowym, 
warcabach i w pływaniu/. 
 

49. Uczniowski Klub 
Sportowy „KOŹLAK” 
przy Szkole 
Podstawowej w 
Kozłowie 
 

Mała Spartakiada Szkół Podstawowych. 7.000,00 7.000,00 3.300,00 

50. Uczniowski Ludowy 
Międzyszkolny Klub 
Sportowy „WL” przy 
Publicznym 
Gimnazjum w 
Małogoszczu  
 

I Wojewódzka Spartakiada Sportowa 
Młodzieży Szkół Gimnazjalnych. 

7.000,00 7.000,00 3.300,00 

51. Miejski Klub Sportowy 
„Świt” w Ćmielowie 

Nauka pływania z Klubem Świt Ćmielów. 7.475,00 6.675,00 3.300,00 

52. Miejski Klub Sportowy 
„ORLICZ” w 
Suchedniowie 
 

Sportowe Mostki II /szkolenia, treningi, 
turnieje z zakresu piłki nożnej/. 

9.000,00 7.000,00 3.300,00 

53. Fundacja Na Rzecz 
Promocji Zdrowia 
„PULS” w Kielcach 
 

Wakacyjna Akademia Sportu /gimnastyka 
korekcyjna, piłka siatkowa, karate, pływanie/. 

9.000,00 7.000,00 3.300,00 

54. Klub Sportowy 
TARŁÓW w Tarłowie 

Wakacyjna Liga Piłki Nożnej. 8.000,00 7.000,00 3.300,00 

55. Świętokrzyska 
Akademia Sportu w 
Rudkach 

Gminne Weekendy Sportowe /turniej gier i 
zabaw, turnieje piłki nożnej, biegi uliczne/. 

12.300,00 7.000,00 3.300,00 

56. Ludowy Klub Sportowy Turniej piłki nożnej Tumlin – Cup 2013. 7.000,00 6.000,00 3.300,00 



Skała Tumlin w 
Tumlinie Osowa 
 

57. Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
Chocimów w 
Chocimowie 
 

I Gminny Turniej Drużyn Świetlicowych w 
piłce nożnej „Orlik 2013”. 

7.000,00 6.200,00 3.300,00 

58. Uczniowski Klub 
Sportowy przy Zespole 
Szkół w Kostomłotach 

Organizacja cyklu imprez sportowo – 
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży /w piłce 
nożnej chłopców i piłce siatkowej dziewcząt 
oraz w szachach i bilardzie/. 

8.390,00 7.000,00 3.300,00 

  Razem zadanie 8    
150.000,00 

 
IX
. 

Zadanie 9 Organizacja imprez sportowych na Ziemi 
Świętokrzyskiej o zasięgu wojewódzkim, 
ogólnopolskim i międzynarodowym oraz 
udział reprezentantów w imprezach dużej 
rangi 
 w tym: 

  246.000,00 

1. Świętokrzyski Związek 
Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej w Kielcach 

VI Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej 
kobiet i mężczyzn. 

9.000,00 6.300,00 1.000,00 

2. Świętokrzyski Związek 
Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej w Kielcach 

XV Regionalne Biegi dla dzieci „Piekielnica 
2013” w Bukowej. 

5.000,00 3.500,00 0 

3. Świętokrzyski Związek 
Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 

Świętokrzyskie Ponadregionalne Biegi 
Przełajowe o Puchar Białego Zagłębia dla 
dzieci i młodzieży. 

4.600,00 3.300,00 0 



Fizycznej w Kielcach 
4. Świętokrzyski Związek 

Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej w Kielcach 
 

XXI Międzynarodowy Półmaraton 
Świętokrzyski im. redaktora Mieczysława 
Kalety. 

6.300,00 4.600,00 2.000,00 

5. Świętokrzyski Związek 
Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej w Kielcach 
 

IV Finał Lig Województwa Świętokrzyskiego 
w piłce siatkowej mężczyzn. 

3.780,00 2.150,00 0 

6. Klub Sportowy „Stella” 
w Kielcach 

Międzynarodowy Turniej Łuczniczy – 
Nadzieje Olimpijskie – Lwów. 

10.000,00 10.000,00 6.000,00 

7. Klub Sportowy „Stella” 
w Kielcach 

II Runda Pucharu Polski Młodzieżowców i 
Juniorów w łucznictwie. 
 

6.000,00 5.600,00 3.000,00 

8. Uczniowski Ludowy 
Klub Sportowy 
„Guliwer” w Kielcach 

Udział reprezentacji ULKS „Guliwer” w 
Międzynarodowych Mistrzostwach Polski 
Kadetów w zapasach w stylu wolnym. 

7.260,00 6.300,00 3.000,00 

9. Starachowicki  Klub 
Sportowy „STAR 1926 
MALCOM” w 
Starachowicach 

Międzynarodowy młodzieżowy mecz 
bokserski. 

32.500,00 15.000,00 3.000,00 

10. Klub Sportowy 
„DRAGON” w 
Starachowicach 

Organizacja Międzynarodowego Pucharu 
Polski w Kickboxingu K1-Rules juniorów i 
seniorów. 

11.500,00 11.500,00 2.000,00 

11. Skarżyskie 
Towarzystwo Sportowe 
w Skarżysku - 
Kamienna 

Biegi Uliczne – V Memoriał im. Krzysztofa 
Wolińskiego. 

18.400,00 4.000,00 0 

12. Miejski Klub Sportowy 
„KSZO – JUNIOR” w 

Mecze i turnieje mistrzowskie w ramach 
rozgrywek Makroregionalnej Ligi Juniorów 

8.060,00 6.500,00 3.000,00 



Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Starszych i Juniorów Młodszych oraz 
Młodzieżowej Ligi Świętokrzyskiej. 

13. Fundacja Przystanek – 
Dziecko w Kielcach 

Mistrzostwa Polski Domów Dziecka w piłce 
nożnej halowej; Puchar Trójek Plażowych 
Fundacji Przystanek – Dziecko;  
V Międzynarodowe Zawody Sportowe 
Rodzicielstwa Zastępczego; Mistrzostwa 
Polski Domów Dziecka w Unichokeju; 
Mikołajkowy Turniej Trójek Piłkarskich 
Fundacji Przystanek – Dziecko. 
 

17.310,00 7.000,00 2.000,00 

14. Katolicki Ludowy 
Integracyjny 
Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Szachowy „GAMBIT” 
w Starachowicach 
 

Turniej Szachowy o Puchar Niepodległości 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego; 
Gwiazdkowy Turniej Szachowy o Puchar 
Marszałka Województwa; Mistrzostwa Polski 
Ministrantów – Puchar Marszałka 
Województwa Świętokrzyskiego. 

14.700,00 9.900,00 3.000,00 

15. Uczniowski Klub 
Sportowy KOWALA w 
Kowali 

XX Świętokrzyski Turniej Judo dla dzieci i 
młodzieży. 

5.850,00 4.650,00 2.000,00 

16. Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy „HARU” w 
Sukowie 

VII Mistrzostwa Powiatu Kieleckiego w Piłce 
Siatkowej Nauczycieli. 

11.200,00 3.200,00 0 

17. Ludowy Klub Biegacza 
„Rudnik” w Rudniku 

Organizacja XIV Międzynarodowych Biegów 
im. S.Staszica; Mistrzostwa Polski w Biegach 
Górskich; Mistrzostwa Świata Masters. 

18.000,00 9.000,00 2.000,00 

18. Uczniowski Klub 
Sportowy UKS 
FUTSAL - NOWINY 
w Nowinach 

Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego 
w narciarstwie zjazdowym. 

20.600,00 8.800,00 2.000,00 



19. Świętokrzyski 
Parafialny Klub 
Sportowy „Rodzina” w 
Kielcach 

Udział w Międzynarodowym Turnieju 
Piłkarskim – Wrocław. 

22.300,00 7.000,00 2.000,00 

20. Kielecki Klub 
Sportowy Głuchych 
„Surdus” w Kielcach 

Puchar Polski w piłce nożnej halowej 
mężczyzn niesłyszących. 

42.000,00 13.000,00 3.000,00 

21. Kielecki Klub 
Sportowy Głuchych 
„Surdus” w Kielcach 

Ogólnopolski turniej piłki nożnej halowej 
oraz indywidualny turniej szachowy z okazji 
obchodów jubileuszu 60 – lecia działalności 
Klubu. 
 

56.000,00 11.200,00 0 

22. Świętokrzyski 
Okręgowy Związek 
Pływacki w Kielcach 

XII Edycja Świętokrzyskiej Ligi Pływackiej. 45.790,00 15.000,00 6.000,00 

23. Katolicki Klub 
Sportowy 
Autonomiczna Sekcja 
Piłki Nożnej „Juventa” 
w Starachowicach 
 

XVI Międzynarodowy Wakacyjny Turniej 
Piłki Nożnej „KRASNYSTAW 2013”. 

25.760,00 11.000,00 0 

24. Świętokrzyski Związek 
Piłki Nożnej w 
Kielcach 

III Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej 
ŚZPN Cup. 

29.000,00 15.000,00 6.000,00 

25. Aeroklub Kielecki w 
Masłowie 

Udział zawodników /juniorów/ z 
Województwa Świętokrzyskiego zrzeszonych 
w Aeroklubie Kieleckim w zawodach 
szybowcowych rangi ogólnopolskiej i 
międzynarodowej w 2013 roku. 

29.080,00 18.880,00 3.000,00 

26. Aeroklub Kielecki w 
Masłowie 

III Świętokrzyskie Rajdowo – Nawigacyjne 
Zawody Samolotowe.  

28.050,00 18.850,00 0 

27. Klub Sportowy „Tęcza Organizacja dwóch Ogólnopolskich 10.750,00 2.500,00 2.500,00 



– Społem” w Kielcach Turniejów Klasyfikacyjnych SUPER SERIA 
młodzików i skrzatów w tenisie. 
 

28. Klub Sportowy „Tęcza 
– Społem” w Kielcach 

Organizacja Mistrzostw Polski Juniorów w 
trójboju siłowym klasycznym oraz w 
wyciskaniu leżąc klasycznym; Organizacja 
Pucharu Polski w trójboju siłowym oraz 
Mistrzostw Polski Juniorów do lat 20 w 
trójboju siłowym. 
 

21.000,00 2.500,00 2.500,00 

29. Łódzkie 
Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej, Sportu, 
Rekreacji i Turystyki 
„PELETON” w Łodzi 
 

Organizacja 24 Międzynarodowego Wyścigu 
Kolarskiego „Solidarności” i Olimpijczyków. 

82.500,00 50.000,00 7.000,00 

30. Uczniowski 
Międzyszkolny 
Ludowy Klub Sportowy 
w Suchedniowie 
 

Organizacja meczy, turniejów piłki ręcznej 
dziewcząt. 

24.110,00 13.000,00 0 

31. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Bilardowe w Kielcach 
 

Puchar Europy EPBF EURO TOUR. 22.400,00 11.500,00 6.000,00 

32. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Bilardowe w Kielcach 

VII Świętokrzyska Bilardowa Liga 
Młodzieżowa. 

13.200,00 7.000,00 2.000,00 

33. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Bilardowe w Kielcach 

Mistrzostwa Polski mężczyzn i kobiet w Pool 
Bilard 2013. 

24.800,00 12.000,00 4.000,00 

34. Polskie Towarzystwo VIII Cross Maraton „Przez Piekło do Nieba”. 11.000,00 3.000,00 1.000,00 



Turystyczno – 
Krajoznawcze Oddział 
w Końskich 

35. Świętokrzyski 
Regionalny Związek 
Kolarski w Kielcach 

Organizacja zawodów pn. Góry 
Świętokrzyskie MTB Cup – 2013. 

104.500,00 25.000,00 13.000,00 

36. Kielecki Klub 
Jeździecki w Kielcach 

Organizacja Zawodów Regionalnych w 
skokach przez przeszkody; Organizacja 
Mistrzostw Województwa Świętokrzyskiego 
w skokach; Udział w Halowym Pucharze 
Polski dzieci w skokach, w Pucharze Polski 
dzieci w skokach, Pucharze Polski kuców w 
skokach; Udział w eliminacjach i finałach 
OOM. 
 

46.000,00 41.400,00 3.000,00 

37. Uczniowski Klub 
Sportowy „NIKE” w 
Suchedniowie 

Organizacja i udział w Turniejach młodych 
talentów w badmintonie. 

12.870,00 5.400,00 0 

38. Uczniowski Klub 
Sportowy „NIKE” w 
Suchedniowie 
 

Międzynarodowy Turniej dzieci i młodzieży 
w badmintonie „Puchar Gór 
Świętokrzyskich”. 

17.970,00 8.800,00 4.000,00 

39. Uczniowski Klub 
Sportowy „NIKE” w 
Suchedniowie 
 

Międzynarodowy Świętokrzyski Turniej 
dzieci i żaków w badmintonie. 

9.420,00 4.600,00 0 

40. Aeroklub Regionalny w 
Pińczowie 
 

Lotniowe Mistrzostwa Ziemi Świętokrzyskiej 
– Pińczów 2013. 

49.453,00 25.700,00 3.000,00 

41. Aeroklub Regionalny w 
Pińczowie 

Aktywny Pińczów – Aktywne Świętokrzyskie 
-organizacja imprez sportowo – 
rekreacyjnych o zasięgu wojewódzkim, 

37.310,00 25.200,00 0 



ogólnopolskim promujących Województwo 
Świętokrzyskie w lotnictwie. 
 

42. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Kolarstwa Górskiego 
„MTB CROSS” w 
Kielcach 

Świętokrzyska Liga Rowerowa 2013 MTB 
CROSS Maraton. 

130.000,00 19.000,00 3.000,00 

43. Świętokrzyski 
Okręgowy Związek 
Kickboxingu w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 
 

Mistrzostwa Polski Południowej w 
kickboxingu. 

18.710,00 12.210,00 2.000,00 

44. Ostrowiecki Klub 
Sportów Walki w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Organizacja Mistrzostw Polski w 
kickboxingu. 

36.200,00 24.400,00 3.000,00 

45. Stowarzyszenie 
Sportowe „Amatorska 
Liga Koszykówki” w 
Kielcach 
 

XI Edycja Amatorskiej Ligi Koszykówki. 17.000,00 6.800,00 2.000,00 

46. Klub Sportowy VIVE 
TARGI Kielce w 
Kielcach 
 

Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej 
Mężczyzn – Kielce CUP. 

276.240,00 105.700,00 10.000,00 

47. Klub Sportowy VIVE 
TARGI Kielce w 
Kielcach 
 

Międzynarodowy Młodzieżowy Turniej Piłki 
Ręcznej chłopców – Świętokrzyskie Junior 
Cup 2013. 

133.000,00 51.000,00 15.000,00 

48. Klub Sportowy VIVE Mecz 1/8 LAST 16 ligi Mistrzów w piłce 53.886,00 42.086,00 15.000,00 



TARGI Kielce w 
Kielcach 

ręcznej mężczyzn. 

49. Świętokrzyski 
Okręgowy Związek 
Koszykówki w 
Kielcach 
 

Organizacja Mistrzostw Województwa w 
koszykówce 3x3. 

5.130,00 4.930,00 0 

50. Regionalny Związek 
Stowarzyszeń i Klubów 
Abstynenckich w 
Kielcach 
 

Organizacja ogólnopolskich turniejów 
trzeźwościowych piłki nożnej 6 – osobowej. 

19.100,00 15.500,00 0 

51. Stowarzyszenie „Nasze 
Powiśle” w 
Brzostkowie 
 

Otwarte Mistrzostwa Województwa 
Świętokrzyskiego w piłce błotnej. 

8.490,00 6.990,00 2.000,00 

52. Klub Sportowy 
BASZTA” w 
Rytwianach 

Świętokrzyski Festiwal Futbolu. Wojewódzki 
Turniej Piłki Nożnej 11 – Latków. 
 

7.744,00 6.944,00 0 

53. Akademia Piłkarska 
SKS STAR w 
Starachowicach  
 

Ogólnopolski Turniej w piłce nożnej o Puchar 
Gór Świętokrzyskich „AJAX CUP”. 

10.220,00 10.220,00 0 

54. Uczniowski Klub 
Sportowy „Kamienna” 
w Starachowicach 

Prowadzenie treningów specjalistycznych w 
slalomie i zjeździe kajakowym; Organizacja 
II Ogólnopolskich Regat w Slalomie 
Kajakowym o „Puchar Gór Świętokrzyskich”. 
Udział w zawodach zgodnie z kalendarzem 
imprez Polskiego Związku Kajakowego. 

49.795,00 16.195,00 0 

55. Miejski Klub Sportowy 
„WIERNA” w 
Małogoszczu 

Młodzieżowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
„Mały Mundial 2013”. 

8.000,00 7.000,00 3.000,00 



 
56. Świętokrzyski Związek 

Piłki Siatkowej w 
Kielcach 
 

„Świętokrzyskie Mini VOLLEY CUP” – cykl 
szkoleń i turniejów w piłce siatkowej. 

81.265,00 81.265,00 10.000,00 

57. Uczniowski Klub 
Sportowy „Orlęta” w 
Bilczy 

Organizacja turnieju tenisa stołowego o 
zasięgu wojewódzkim „O Puchar Gór 
Świętokrzyskich”. 
 

9.510,00 9.510,00 4.000,00 

58. Świętokrzyski Związek 
Badmintona w Kielcach 
 

Świętokrzyska Liga Badmintona. 12.100,00 10.500,00 3.000,00 

59. Kieleckie Towarzystwo 
Motorowe „NOVI” w 
Kielcach 
 

Udział w Mistrzostwach Europy i 
Zespołowych Mistrzostwach Świata ISDE 
2013 we Włoszech. 

22.260,00 16.000,00 0 

60. Kieleckie Towarzystwo 
Motorowe „NOVI” w 
Kielcach 
 

Organizacja Międzynarodowych Mistrzostw 
Polski w Rajdach ENDURO. 

13.500,00 6.500,00 5.000,00 

61. Kieleckie 
Stowarzyszenie 
Sportowe Kielce w 
Kielcach 
 

Organizacja i udział w Turniejach 
Ogólnopolskich i Międzynarodowych. 

55.943,00 36.100,00 8.000,00 

62. Kielecki Klub 
Bokserski „RUSHH” w 
Kielcach 
 

Organizacja Gal z cyklu Międzynarodowych 
Turniejów Bokserskich o Pas Kolportera 
„Walka Gigantów”. 

49.280,00 40.000,00 5.000,00 

63. Fundacja VIVE Serce 
Dzieciom w Kielcach 
 

X Jubileuszowy turniej Małej Ligi Piłki 
Ręcznej. 

120.200,00 30.600,00 10.000,00 



64. Międzyszkolny Klub 
Sportowy „GALA 
Skarżysko” w 
Skarżysku – Kamienna 
 

Gala – siatkówka dla małej i dużej siatkarki 
/organizacja dwóch Turniejów/. 

18.300,00 15.000,00 0 

65. Ochotnicza Straż 
Pożarna w Solcu Zdroju 
 

XXII Wyścig Kolarski im. Andrzeja Imosy w 
Solcu Zdroju. 

7.924,00 7.124,00 2.000,00 

66. Świętokrzyski Związek 
Szachowy w Kielcach 
 

Puchar Polski _ Puchar Gór Świętokrzyskich; 
Wielki Turniej Mikołajkowy w szachach. 

27.700,00 20.000,00 11.000,00 

67. Świętokrzyski Związek 
Piłki Siatkowej w 
Kielcach 
 

„Młoda Liga” 2013-  cykl całorocznych 
rozgrywek w piłkę siatkową. 

21.900,00 21.900,00 5.000,00 

68. Ośrodek Kulturalno – 
Historyczny 
BELDONEK –Pałac 
Wielopolskich w 
Chrobrzu 
 

III Międzynarodowy Piknik Strzelecki o 
Puchar „BELDONKA”. 

7.500,00 6.000,00 1.000,00 

69. Klub Sportowy 
SENSAS Bodzentyn w 
Bodzentynie 
 

IV Ogólnopolskie Spławikowe Zawody 
Wędkarskie o Puchar Gór Świętokrzyskich. 

16.470,00 7.370,00 0 

70. Kielecki Klub Piłkarski 
KORONA w Kielcach 
 

Organizacja cyklu ogólnopolskich turniejów 
piłki nożnej dla dzieci i młodzieży 8 – 16 lat. 

25.000,00 25.000,00 4.000,00 

71. Miejski Klub Sportowy 
„ORLICZ” w 
Suchedniowie 
 

IV Edycja Turnieju Piłki Nożnej „Memoriał 
Krzysztofa Szymczyka”. 

14.000,00 10.000 3.000,00 



72. Koneckie 
Stowarzyszenie 
Sportowe Piłki Ręcznej 
w Końskich 
 
 

Cykl Turniejów Ogólnopolskich w różnych 
kategoriach wiekowych o Puchar Marszałka 
Województwa Świętokrzyskiego. 

64.410,00 61.189,50 9.000,00 

73. Miejski Uczniowski 
Klub Pływacki 
KORONA – SWIM w 
Kielcach 
 
 

„Pływaj z Koroną – Swim” /organizacja i 
udział w zawodach rangi Mistrzostw Polski/. 

291.180,00 70.000,00 5.000,00 

74. Świętokrzyska 
Akademia Sportu w 
Rudkach 
 

I Ogólnopolski Turniej Gier i Zabaw dla 
dzieci. 

7.900,00 5.000,00 0 

75. Bokserski 
Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy „RING” w 
Busku – Zdroju 
 

Realizuj Swoje Marzenia – Zostań Mistrzem 
w Ringu. 

67.350,00 46.350,00 1.000,00 

76. Oddział Wojewódzki 
Związku Ochotniczych 
Straży Pożarnych RP 
Województwa 
Świętokrzyskiego w 
Kielcach 
 

Przygotowanie i udział Młodzieżowej 
Drużyny Pożarniczej z OSP Smyków /gm. 
Daleszyce/ w Międzynarodowych Zawodach 
Sportowo – Pożarniczych wg regulaminu 
CTIF w Miluzie /Francja/. 

57.170,00 8.970,00 3.000,00 

   
Razem: zadanie 9 

 

   
246.000,00 



   
Razem zadania od 1 – 9 
 
 

   
1.648.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


